ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ПРАВИЛ  ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И

ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОКРОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ  ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Место проведения публичных слушаний
15.05.2017года 14-00 часов                       с.Покровка

Участники публичных слушаний:
1.Ковтун Е.В..- глава Покровского сельсовета
2.Сергеева Н.А.- председатель совета депутатов
3.Вальтер С.И.- директор СДК
4.Маланко Е.В. -депутат Покровского сельсовета
5.Черанева Т.И.- депутат Покровского сельсовета
6.Пегусов А.Ф.- депутат Покровского сельсовета

В публичных слушаниях приняли участие жители с.Покровка в количестве
18 человек.

Предмет слушаний:
Рассмотрение проекта ПРАВИЛ  ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  ЛОКТЕВСКОГО
РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ разработанного специалистами филиала ФГУП
«Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» по Алтайскому краю
На публичных слушаниях представлены следующие демонстрационные
материалы:
1 Материалы ПРАВИЛ  ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ.
Основание для проведения публичных слушаний:
-Публичные слушания проводятся в соответствии с Конституцией РФ;
-ФЗ от 29.12.2004 №191-ФЗ « О введении в действие Градостроительного кодекса РФ»
-ФЗ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в РФ»
-Уставом МО Покровский сельсовет Локтевского района Алтайского края
-Постановлением Администрации Покровского сельсовета от 15.03.2017 года №7 «О
проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта ПРАВИЛ
ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ.

       Материалы проекта ПРАВИЛ  ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  ЛОКТЕВСКОГО
РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ. размещены для ознакомления на официальном
Интернет-сайте Администрации Локтевского района в разделе «Поселения»,
информация о проведении публичных слушаний размещена на
информационном стенде поселения 15.03.2017 и на официальном Интернет-
сайте Администрации Локтевского района в разделе «Поселения»

С 16 марта 2017 года в здании Администрации Покровского сельсовета,
расположенного по адресу Алтайский край Локтевский район село Покровка
ул Школьная 4 , жители МО Покровский сельсовет могли ознакомиться с
материалами ПРАВИЛ  ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  ЛОКТЕВСКОГО
РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Повестка дня

1.Рассмотрение проекта ПРАВИЛ  ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  ЛОКТЕВСКОГО
РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Слушания прошли по следующему плану:
1.Основной доклад (докладчик Ковтун Е.В.)
2.Вопросы и предложения участников ПС
Установлен регламент для выступлений участников: основной доклад- 20
мин, прочие выступления до 3 мин.

По предложенному порядку проведения публичных слушаний- замечаний и
предложений  от участников слушаний не поступало.
Порядок проведения слушаний участниками одобрен.

В результате обсуждения проекта ПЗЗ комиссией единогласно принято
решение:
1.Публичные слушания считать состоявшимися.
2.Поддержать проект ПЗЗ с.Покровка
3Направить протокол публичных слушаний по ПЗЗ в Совет депутатов
Локтевского района Алтайского края для принятия решений.
4.Разместить результат публичных слушаний на информационном стенде
Администрации Покровского сельсовета Локтевского района Алтайского
края.

Председатель
Публичных слушаний                                     Ковтун Е.В.

Секретарь                                                          Сергеева н.А.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний

1.Публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки
МО Покровский сельсовет Локтевского района Алтайского края считать
состоявшимися.
2.В целом проект  Правил землепользования и застройки МО Покровский
сельсовет Локтевского района Алтайского края получил положительную
оценку.
3.Опубликовать настоящее заключение на информационном стенде
поселения.

Председатель
публичных слушаний                                     Ковтун Е.В.

Секретарь                                                          Сергеева Н.А.